et peri comune idnuezialiquis Aciuis florentinus nomi

nari non possiti alioquin remaneant et sint extra

pacem. et quod si qui ipsorum recomendutorum et

sequacium tempore presentis guerra fuissentlcondem

pnatii uel exbanniti av comunitatibus predictis uel

altera ipsarum intelliguntur-esse et sint absoluti et

tdtaliterg liberati et de facto possint et debeant can

zellari .et cdntralipsosuel ipsorum aliquem inquit-i

uel procedi snon possit occaxione alicuius robatie

cbmmissl ztempomzmsentis guaztrea et per contenta

in lpitesentigeapitulornon derrogeturlalicui- dedqup

specialis mentior fiat liii aliquibuscapitulisgipressntis

pacis ret-en muui pro Spartog magnificae . comunitatis
ilorenqiau nominati fuerunt invidetur-pace .-.prq res

comeudatis et qrdharentibus wigasius- summus flet-onem

magniicisgdnugjnlu spauzlt de salvam-v et sciat-abbas hde

appzimo gdemiainplembini earum imum ipsa v plbtnhini

et ielliisi- pertinenciis nsula- ex ipsum x-uiird - magninse

mmzwitatisz-iauue rex nunc zonam tnmpinaui summam

iiiasarijgti spectabiles marohionesz malaspine do t leonis

uidelicet amborum-ndo mplaciog thomaaigolziriel fnredcr
rigeps freramuumf adgpinusg guido- i iasulænius- . antiquae

mas spiuetas otf nicolaus omnem-dei uillaiizanchrtt ac

iohannes ziaootbuszet morruellhss de lum-tt gaiuasud

dominus amo baptista-Piohafzmes dengaleeiuf ide maii

dnignano or pbdduzanm eorunæqnes oaatnazzztnrwitoo

rtia et homines aobona msazbdruhltrvht-nnlhlub

libet eorum- item quod zprovetzoccaxionevdisenrdiar

tum nel controuensiurumrquauumcumqhe quem-cinis

causa t oriremzur . intacta comunia predictas i tet sen inter

singulares personas et seu-vsubdictosfipsnrumimm

muniulnv pro eo qiwd- quis se lesum didevet z..ab

aliquo racione quacumque nulla vnouitas possitiuel

ualeat fidri singularibus personis subditis uel dij

strictualibus ouilusctunque dictarum-comunimtumx in

persona uelrrebus presidentibus in locis attigi-insanos

manualis misit prius notilliodturlsqisdem quod sibi

caudam ot discedunt pebfelzmensbs ante post quem
. seminum ut alii aqaamizzvioompclli et grauarif item

midiagtuntquod filipus domini blaxli de guasdm

nibus ettfiliitet heredes iacobi gen-mani dicti filippi

pius nomine debeant recipere et restent crediioves

comunis ianue-ide summa librarum duarumt l i

septuaginta quinque soldorum sex et Adenlariorum

trium- ianuinorum quondam mutuata pdr-certds-eo

rum ifactores uel socios in ianua magnifico quondam

rdomino antonlqtb adurno duci ianue tunc temporis

quantitatem et. in quantitate librarum millequingens

tarum septuagintaquinque soldorum sex et denariorum

quinque ianuinorum. et de hoc appareant et sint

creditores- super get .in quodam libro comunis ianue

qui dicitur liber auariafrum et seu si aliter nunciu

petur quod ipsum comune ianuerebus sic se. ha
d bentibus teneaturiet debeat ipsis filippo et aliis soL

utere .et satisfaeerevdictam summam et di-ctumileo

rum creditum iungi-aliter in lsrimis duabus auariis

imponendis ini ciuitate ianue et de pecouxiia ipsa

rumsalztjariarumuuidclicet cuiuslibet pro dimidia et

deiptima peccunia de dictis auariis exigendzu super

quibus quidem auariis uigore presentis capituli de

dieta sumxna generale assignamentum fecerunt item

vqnodv anfreonus et thomas squarzdlicipde ianua par

troni nauis que dicitur la squarzafica et omnes socii

et. marinarii sui et quicumque alii erant super dicta

naui tempore quo arrestata fuit ianue cum rebus

ilorentinorum postquam fuerit facta peri comune

ianue restitucio comuni florencledci ualere mer

canoiarum et rerum mercatorum florentinorum exi

lStl
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stencium super dicta naui ut- in capitulo supra de a et poni per quemcumque rectoremtcomunisv picea

haev restitucionev loquente continetur nullo modo

possint uel ualeant ipsi uel etiam eorum fideius

sores ubicumque dati per aliquos florentinos gra

uari cogi uel inquietari in iudicioluel extra realiter

uel personaliter -occasione dictarum mercium et

rerum oueratarum super ipsa naui que postmodum

derrobata fuerunt sedi exinde intelligantur esse et

sint liberi et totaliter absoluti quia-i reuera nonex

culpa uel detrectu ipsorum facta fuit rarrestacio dicte

nauis. itemv-quod reuerendus in christo inter et

dominus dominus aragonus marchio malaspina de

tercerio xdomini nostri pape prothonotarius reco

mendutust-comunis iflorencie qui dicitur offensus per

comune ianue et seu eius subditos in quodam suo

beneficia debeat per ipsum comune ianue audiri et b

fauorabiliter quantum iusticia -suadet adiuuari in

mcupdracionet tenutevrnet tpossessionis sui benelicii

etlzsuoruml iurium- contra quemcumque tenentem

uolrroccuipantetn brought-ita solummodo ueritatex inerti

quiafzdicitur- filios et heredes quondam egregii uiri

tlaarencii filii recolende memorie inagniticiiniri dio-t

minim-petri de gambacurtis decpituiiazrcztgzsevozretlitcziL

rios quondam ldomini guccli de Seuencial-pro

resto peccunie ucredite domino aguceio ilpatri stio

per tiietumilquondatnwdominfum plerum fide gamlfdi

curtis uin quantitate vtloænoruvm-loetziiagentorum salui-i

quar-nillquantitatfiemrr dictus liiinuls tuti dicitur-l reii-ixit

boluere- eisdem quia tdicitur comune florencie et v scit

comune pisarumius habere super dieta quantitate

etiadi ipsum comune pisarum eti per consequens i

ad comune florencie quantitatem ipsam pertinere
molentes contemplacioue supradicti baptiste hoc ide

speciali gracia postulantis graciose procedere in

predictis quod dicta comunitas florentina teneatur

taliter prouidere et ordinat-e quod dictis filiis lau

rencii gambacurti gratiflicetur et libere dimittatur

dicta quantitas florenorum octingentorum et ipsius

quantitatis exactio et quod dicto dino pro solucione

quam faceret de dicta quantitate dictis filiis et he

redibus laurencii nichil umquam dici peti obici

uel opponi possit per comune florencie uel pisarum

sed soluendo dictis filiis laurenciii exinde sit dictus

Adinus absolutus et plenarie liberatus item quod

quedam pastura que fuit dicti quondam laurencii

et seu andree fratris sui de qua dicunt habere

publica instrumenta que pastura dicitur posita in

comuni castilionis de la-peschaya in loco dicto la

pastura de la rocheta acapalbii infra suos cohfines

et hodie tenetur per dictum comune castilionis. et

quodam possessio sita in comitatu pisarumluidelicet

in comuni sancti iusti in canniccio de subburgis et

fuisse dicitur de bonis dicti pieri de gambacurtis

predicti et que indebite teneri et possidet-i dicitur

fper scr andream de appiano de pisis si et in quan

tum dicti filii laurencii habeant instrumenta di

ctorum bonorum et ipsa instrumenta produxerint

coram dictis oratoribus florentinis uel aliter coram

eis sufficienter probauerint sua esse et ad eos per

tinere quod ipsi filii dicti laurencii debeant micti

ruml in tenutam etwcorporalem possessionenm et

similiter ipsilfilii laurencii sua propria auctoritate

declaratis dictis oratoribus detiipsorum iuribus-et

instrumentis predictisupossintiaeti ualeant-lingmdi

infr tenutam fget ucorporaleui t lyolssesssionemtl ipsorum

bonorumu- et illiaii tenere etwusufructuare per sersed

in quantum appareret dictum comune castilionis

proidicta pastura- tat-dictum serbandreatrissoluissb

pro dicta possessione- precium uel aliquam speeqanie

quantitatem tunc et eorcasu diotiusfiiii et aheredes

laurencii teneantur et debeant aut drimictemtevre

laxare eisdem dictam pasturamv-let possessionem

singula singulis referendol aut-edere solixdrenvet re

stituere ipsi vcomunifcastilionis vet-scit andmeeldictum

precium et peccuniam per-ieos solutus lpro ohtin

nendis dictis bonis et quod ide omihusrctlesingulis

aliis que ipsiifilii laurencii deberent recipere-vet

habere a quacumque persona tfiat eis- expedita et

fauorabilis iusticia per oomqnenflorencie contra quos

oumque. item quod contemplacimrvdieti baptiste-qui

sic peciit de gracia slneoialiquudrmuviaimorqulxxdam

geraldi ide sancto cassimov destpisisliot vdoiniuzhienie

eiai uxonisintlzet esseimtllaigantuuzlimpresentiioaiia

uigenti nunc-rpisis reducti-vpdt talium- iinulquimtiiate

fiorenti . unius nurlw tantum - et iquod paro rftvqtmzdndxo

taxat soluere teneantur pro qualibet-villici et rnoh

ultra comuniter seu-ir diuissimo neciialitea animalia

modo cogi uel grauari lsossintiletzrideiulasio rinnfua

turum toto tempore uite didtzorumrimavianimoprie-v

minef bicenih etpro qualibet ntalianieuseur prestancia

extimov uel-ciimpositazi uelf tqucmodocuinque nominibus

rentur in futurumiindiceudaciin ciuitate pisarum uel

imponenda eisdem comuniber uel diuissim tam per
ciues floreneief quam tpqvi-pisnnos uelv alios quos

cumque impositoreæ ita tamem quod si itassa talia

rum et seu l1restaneiarum.uel grauediuum-pisis aua
gereturluel fieret maioris quantitatisnkpam nunc

sit tunc possit et debeat imponi eisdem zmaziiano

et domine bici ut predieiturf maior quantitas pro

ut pro rata augumenti tassezvet itawquilibeb camei

rarius et notarius deputati et deputandi - ad recii

piendum huiusmodi talias uel prestanciasisecundum

dictum modum recipiant et sregistrentw solum uiso

presenti capitulo nullaque alia requisita solempni

tate. et quicquid in contrarium fieret noni .ualeat

nec teneat ipso iure. item rcum bernardinus filius

apriani de bardis de florencia tcumw saluocumductu

magnifici domini domini marchionis smcntisferati

tunc gubernatoris ianue fuerit captus et detemptos

et etiam detineatur ad presens per dominum tho

masum marchionem de uillafrancha qui dicitur de

adherentibus et accomendatis dicti comunis. ianue

et cum fiat dubium utrum dictustmarchio thomas

debeat de iure seruare saluosconductuzsianuensium

quod presupposito quod dictus asaluusconductus fuerit

concessus dicto hernardino magnificus dominusldo

minuspaulus lucensis dominus habeat declarare infra

uigesimam diem mensis m-adii proxime futuri utrum

de iure dictus thomas marchio ad obseruacionem
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dicti saluiconductns teneatur-neq ne. et si per ipsum a mandata et ne possit dici uel cogitari vquod man

dominum lucensem declaratum fuerit ipsum thomam

marchionem teneri ad obseruacionem dicti salui

conductus tunc teneatur et debeat rdictumlcomuue

ianue. in quantum ad ipsum comune de iure per

tineat cogere eumdem ad libenam relaxationem dicti

bernardini et restitucioneml et contra ipsum tho

masum et omnem alium culpabilem dicte capture

facere dicto bernardinozetuapriano eius ipe-tri iuis

summarium. et si ipse thomas marcbio cessaret

post declaracionem predictam contra eum fiendam

per dictum dominum lulcbanum relaxare Aet- res-tio

tueredictum bernardinum nullo imodo intelligatur

pro accomendato uel adherente dicti comuniss ia

.nue nel alio quouis modo interuenire in presenti

pace sed ab illa-sit et remaneat itotaliter exolusus

non obstante nominacione superius facta de ipso tho

ma per comune-ianue pro accomendato et adberente

ipsius comunis ianue. et quod comune florencie te

neatur et debeat ipsithomaso mancbioni in quan

tum uellit obseruare declaracidnem dicti domini

lucani facere iusticiam nontra-quamcumquev perso

nam eius subditam qne zquoinodolibet tempore ali

qmarum treugarum uigenoium inter ipsum et comune

florencie uel eins suhditosuquomodolibehdampnum

intnlisseti . contra eumdem zthomasu-m ret iqu-oscumque

eius homines det subditos iet xsimiliter comune ianue

teneatur contra zeumdemiaetzfeius subditoswius fa

cereusi ipsi-tempore huiusmodi treugarumi dam

pnum aliquod fecissent uel intulissent . flonentinis

data dictarum parcium non sint facta et concessa

per habentes plenam bailiam et autoritatem omnia

et-singula faciendi et gerendi que unumquodque

dictorum comunium totum per se facere potest

promisserunt et conuenerunt partes predicte modis

et nominibus antefactist facere et curare ita et ta

liter quod infra dies uiginti proxime futuros una

zqueque ipsarum commutatum solempniter et securi

dumforgmam ordinamentorum ipsarum co-munitatum

interuenientibus et loonsencientibus consiliis et nu

merus Abominum et officiorum ac deliberacionibus

opportunis et necessariis-secundum formam ipsorum

ordinamentorum ratifficabunt approbabam et emo

logabuntipreseisitem pacem et eius-il contractumfet

b omnia neti singula supr-ai in ipso rcontracturet capi

tulis et infra contenta per publicum instrumentum

debitis solempnitatibusiroborandum quodio publica

fioi-ma debeat infra unum mensem proximefuturum

prio -parte cuiuslibetrdictarum comunitatum presen

tavi-xalteri comunitati. quam quidem pacem et con

cordiam et capitula suprascripta et omnia et singula

supra et infra contenta dicte partes dictis nomini

bus et modis sibi inuicem et uicissim et una pars

alteriuet e conuerso solempnibus stipulacionibus-hinc

indev interuenientibusliac - etiam ad wcautellamv nobis

notariis infrascriptis ut publicis personis recipien

tibus etz stipulantibus-nomine et uice uidelicet qui

libetvrsue comunitatis predicte ciuium subditorum

subiectorum tdistrictualium adherencium recomen

uel eorum quomodolibetdsubditis in -quantuur -ad c daturum etu-i amicorum ac- omnium net singulorum

ipsum comune ianue spectet itemv quod magnifica

comunia ianue et florenciezteneantur facere et

curare cum effectu ut fiat restitucio ianuensibus

et ilorentinis et eorum subditis et districtuali

bnsde quibuscumque mercanciis et rebusrzden

robatis per ciues et seu subditos seu districtuales

dictorum xzomunium uel alterius eorum ciuibus sub

ditis et seu ydistrictualibus alterius comunitatis

tempore treuge et seu treugarum que dicuntur

fuisse et uiguisse inter ipsa comunia ianue et flo

rencie item ut luitentur scandala que ignorantia

committi possent et inde pacem presentem infringere

fuerunt concordes dicte partes dictis nominibus

quod preconizatarpace ipsa obseruetur immediate

a thalamone usque niciam a talamone uero usque

siciliam et a nicia usque in cataloniam obseruetur.

et ad noticiam quorumcumque peruenisse repu

tetur immediate transacto mense uno cum dimidio

et ansicilia uersus quascumque partes orientales

ac.a catalonia uersus quascumque partes occiden

tales obseruetur et ad noticiam quorumcumque

peruenisse reputetur transactis mensibus tribus. ita

quod si infra dictos terminos aliqua damna per

subditos u alterius partis alteri parti inferrentun

ipsa zdamna parti damna passe per partem inferen

tem reticiautur realiter et emendentur. sane inte

lecto quod per ipsorum dampnorum illationem non

propteifeaipax ipsa rupta dicatur seu repntetur. item

ad omnem prorsus dubietatem tollendam circa

quorum interest intererit uel interesse poterit quo

modolibet in futurum promiserunt et conuenemnt

atque iurauerunt ad sancta dei euuangeliai tactis

corporaliter scripturis in animas suorum comunium

et particularium personarum ipsorum comunium.

rata grata et firma habere perpetuo et tenere ac

bona et sincera fide actendere complere et elliectua

liter obseruare act contra eat uel ipsorum aliquod

seu aliqua non dicere uel allegarc nec dare facere

uel uenire per se uel alium seu alios dirrecte ruel

indirrecte in iudicio uel extra publice uel occulte

de iure uel de facto et seu alio quouis modo ali

qua racione iure modo uel causa. sub pena rupte

fidei ac dupli eius dequo damnum inferretur per

aliquam dictarum parcium. qua pena commissa uel

non soluta exacta-uel non aut graciose remissa

nichilominus predicta omnia etsingula perpetuo

firma perdurent. sub ypoteca et obligacione dicta

rum comunitatum et omnium suorumbonorumwpre

sentium et futurorum renunciantes cdicte partes

dictis modis et nominibus ipsarum quilibet excep

tionibus suprascripte pacis et concordie nc rerum

sic ut supra et infra scriptum est noui factarum non

gestarum non iinteruentarum exceptioni doli mali

quod metus causa actioni in- factum condicioni sine

causa et ex iniusta causa et omni alii/iuri canon-ico

uel ciuili seu dictorum locorum municipali quibus

contra predicta uel aliquod predictorum posset

quomodolibet obit-i uel-ucninæ quibus quidem par
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tibus et contrahentibus predictis dictis- modis et a per formam dicte. pacis facte-et presenti lhoralblib

nominibus presentibns et predicta omnia etvsingirla

facientibus et- confitentibiis precepimusnos lnotarii

infrascriptiz aper -guarentigiam nomine i iuramenti iqua

tenus predictawomnia et singula fattendant faciant

et obserubnt ut supra promiserum continetur et

scriptum est. quibus omuibuszetisingulis sic armata-s

conclusis etffactis supradictus reuerendus pater et

dominum frater thomas cmagister v-generalisi nuncius

apostnlicus predictus suam qnaudicta appostolida

auctoritate fungitur-in predictis fuigoniildictmnnflir

terti-mm apposbolicarum et domini nostri au

ctoritatemuinterposnit et decretum mandum-ipsis

partibus nomicaibusnpredictis etu utrique ipsarum

quatenus ipse omnia attendant faciant etobsenisent

perpetum sub pena et uinculo ecclesiastice- censum

silicet maioris excomunicationis et indignacionis dicti

satictissiuiildomini nostril pape. acta et vfactai iiie

runt predicta omnia in ciuitate xldcana in ecxzlesia

sancti romani ordinis predieatomznt sub annis dor

mini a natiuitate millesimo ncccimt secunduixn- morem

ianuensium. et anno domini ab incarnacione eiusdem

Mccccmr secundum morenrilorentinorum indicione

qnipta secundum cursum ianueg etlindicione sexta

secundum cursum florencie die nxvn mensis aprilis

inf occasul solis presentibns testibus ad hec uocatis

et babitis magnifico domipapaiilo de guinigiis do

mino ciuitatis .lucane. uenerahili uiro fratre ubdrs

uino de albiciis sacre pagine professore dicti ordidis

predicatorum -ser guidone deapetra Asanctausecres

laria ldictidomini lucanL domino nicolao de mmi

tigulo legumdoctoreq ser snicolaoi tuniccii baronis

ciue et notario florentinopbenedicto pinelloianue etsiluestro iacobi falconi de pisis et aliis

quampluribus de quo quidem contractu pacisrct

omnibus suprascriptis rogati fuimus nos notarii im

frascripti emuterqtlc nostrumiin solidum facere-unum

i et plura instrumenta -.eiusdem. tenoris .et contzinenciel

ltem postea ibidem incontinenti eisdem anno et

iitdicione die loco et presentibusi dictis testihussad

hec etiam habikis et rogatis. suprascriptus spedta

bilis uin-baptista de montaldo ambaxiator etlsindicus

eli procurator suprascriptus habens ad infrascriplfa

speciale mandatum ut constat-manu mei gotifredi

infrascripti notarii rogatutnisci-iptum etypublicatum

sub die xv mensis presentislaprilisuet dicto sindi

cario- et procuratorio nomine-v et nominibus dedit

concessit et locauit supradictis spectabilibuei uiris

barbolomeo nicolao ets cardinali oratoribus sindicis

et procuratoribus suprascriptis habentibus ad infra

scripta specialemandatum ut constat etiam manu

mei petri notarii infrascripti rogatum scriptum et

publicatuml subv-die xnu presentis mensis aprilis. et

dicto - pnocuratorio nomine et nominibus presentibns

recipientibus etgconducentibusl adrliuellum perpe

tuum pro annis uiginti nouenrpmxime futuris in

cipiendis in kallendis-y mensisniunii - proxime zfuturi.

et ad renouandnm singulis annis uigintinouemiin

periaetuum. et sic repohare promiserunt dicte partes

tlietis- modis- et nominibusseeundum quodrtenentur

mata interpartes predictas dictis-modis et nbmile

xli-lius et rsbcundmncontineneinurv-capituli undecimi

dictelpacisiilil-qno-idd presenti locatione et cohdua

tinne rliuellilxcontinetur et tit mentio. domum tua-i

gnamz-existentein- inz-basltita comhnis florencie quam

ipsumvcotnum lflorenoie consti-affecit in portu pi

sanntrwetrxmibc destrui debet secundum continentiam

dictif capituli quezzdomtuz- restabitv sita inetbrritoria

et-rcoufinibus-lihirniiuilta litus fmaris cum fumo

in Lear posito ac puteo inttisaupl extrat cui alprimq

est vmare et- abl-oumibus lateribus sunt confinia

etvteriiitoriacliburrkiileteten-enum supler quolsita est

dicta videmus ad habendum -utendum tenendum et

frnendum pro icomtmitatelcomunis fiorericie-avpro

repooendisiet saluandis mercanciisu-et rebus qui-g

bubcumque quas ibidemvdiscarigarioet poni-rizontio

gerit- pm pensione lino-llo ret seu canone florenorum

duorum aidi-iv mluenddrurp anno quolibet dictorum

uigintinduemfaanmun per ipsum comune florencie

comuni ianue..quibi1sz quidem annis aigintinouemi

finitis debet dicta domus et terrenuui recognosci et

conduci per comune ilorencielet percomune ianue

locari adliuellum perpetuum pro annis uigintinouetn

et-ad renouandum in perpetuum pro liuello pensione

etl-canone florenorum auri quolibet anno

soluendorum dicto comuni ianue per oommib iflc

rencie et tempore cuiuslibet renouationis- solui de

bent per comune lorencie dicto comuni ianue pro

ipsa renouacione floreni duo auri. cum hoc pacto

expresse facto et llirmato inter partes predictas

dictis nominibus quod si dictum comune florencie

cessauerit soluere dictam pensionemt et liuellum et

sed canonum dicte domus et terreni per tres annos

continuas cadat i-ncbntinenti et cecidisse .inteligatur

aihrez dicti liuelli etvoum etizsub aliisiiomnibus et

singulis pactis modis et conditionibus et fortuiside

quibus .et-prout et sicut in tictolicapitzulor xi dicds

pacis continetur quam zlodacionelmiwetlcxuitltztiotieih

iiulelli flet omnia et singula suprascripta relinquunt

pactis et modis predictis promiserunt at conuenit

runt dicti locatoræ et conductones ldictis-finodis -et

nominibus wsibi inuicem etl uicissim rsolempnibus

stiepulacionilnis hinc inde interuenicntibus perpetim

firma et rata habere tenere obseruareecadimpicxie

etrnon contrafacere uel uenire pcruserzuel talium

dirrecte seu quouis modo vsub pena ett penisiivde

quibus etiprout in supradicte xx capitulo pacis con

tinetur et fit mencio pro quibus omnibus etsingulis

obseruandis obligauerunt dicta tuorum cdmunia et

omnia eorum bona presentia et-futurai tveimnciantes

exceptioni non facte ildictei locaciouis concessionis

condutionis et recognitionis dicti liuelli- et omnium

predictorum non sic actorum factoirurnlet gestorum

doli mali conditioni indebiti sine cansa eitlexc iniusta

causa in factum actioni et omni alii legum iuris et

statutorum auxilio et fauori. etlegi dicendi-gene

ralem renunciacionem non ualerel quibus contra-l

hentibus dictis nominibus precepimus pro guaran

tigia ut supra in omnibnsi et per omnia. i
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lSgo.-pierus. quondam francisci calcagniideflorencia a taneus de uiualdis. habentes nocticiam et firmam

appostolica imperialique autoritatibus vnotarius pu

blicuszety index ordinarius num. dictisp oratoribus

ilorentinisg per comune nflorencici deputatus predictis

omnibus et singulis supraxdescriptisl etpublicatis in

presentizet nouem aliis vcartis zdeii/membranis pre

oedentibusfsimul ligatis una cuniz infrascripto-grati

fredo notario et oanzelario dum -agoreuntur. interfui

etqipsn omniaprogatus una.icum. ipsdeizifivascripto

gotifredo scripsi. et publicaui et iii-fidem premissa

rumqne subscripsinet signum meum posuiggoonsuer

tumpet similliterietiaiir tue subscripsi alii quaterna

scriptogetstpublicaloper dictum gotifreduim eiusdem

tonoris-bietdforme iniinichilu uariante a- prese-nti quia

simuluhsnultauimus-idiligenten cet-quod supra in ca

pituloi nxxnfde represaiiiaiiremissum estzhocuierbum b

quinque millia ret/alias paruas et modicesimportancie

additiones etcorrectioneasuperius factas propria mei

menufeciremissi m aptauiquia erroremrobmiseraxm

ligongotifliedus dcvllellignanohciuis ianue imperiali

auctoritate notat-ipsi etggnomimis ianue. cauzellarius

predictis omnibus..et singulis contentis in -presenti

et nouem aliis qzartisn-de membranisvscriptis et pu

blicatis per supradictum petrum calcaguum notarium

qui-argum cum-ipsos petrozde ipsis omnibus rogatus

fuiem simul ascultauimus presentem quaternum cum

alioneiusdemg tenoris et fonmoper me publicato et

inuenimus ad inuicem onncordartm ad fidem premis

sorum me -subscripsi.. etgsignum meum apposui con
suetum t v i t t

z i t

.

-vc.z. ..
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ianuense commune i pacis capitula .a legatis suis

. cum Morentirzis inita yconfirmat et approbaL

t ..- .

i-j uiasmaii

ri q. m . .

cod. um sic. m

.. dj cum

d in . tui l

ln nomine domini ameng illustris et excelsus do- d

minus dominus georgius adurnus dei gratia ianuen

sium dux et/ populi deffensor ac magnificum et ue

nerabilia consilium antianorum ciuitatis ianue et

ofiicium olim guerre florencie in sutlicientibus et

legiptimis numeris congregata et quorum antiano

rum qui allnuerunt hiis nomina sunt hec. manfre

dus saluaigus. prior michael de semino nicolaus

lomelinus alarame de mari iohannes de zoalio.

iacobus de naletarii nicolaus iudex notarius mar

celinus- grillvzs ansaldus de grimaldis georgius de

auria quondamgdominiciy baptista de montaldo et

simon iustinianus nomina uero oiiicialium dicti of

ficii olim guerre qui hiisl etiam affuerunt sunt hec.

lucianus spinulla fredericus de prementorio et ca

de pace nuper conti-acta inter spectabilem uirum

baptistam de imuntaldo oratorem etrsindicnmsw ma

gnifici momunisaianue ex una parte et spectabilles

uiros bartholomeum nicolai taldi-ualoris nicolaum

iohannis de uzano et cardinale pieri de oricellariis

oratores et sindicos ma nifici comunis florencie ex

altera de qua apparen zduo publica instrumenta

eiusdem tenoris unum scriptum manu ser petri

calcagni notarii florentini etialiud manu mei goti

fredi de bellignano notariijet canzellarii comunis

ianue hoc anno die xxvii mensis aprilis proxime

pnetoritk et deznomnihuet et--.singuliis. contentis in

ipsis . instrumentisiieti inter cetera Ldeiquodam Lca-ioie

tulo.ipsiusapacisz1iigoro cuius didtaeomumia tenentur

infuaamensem unum azdie contractuuizdpredictzonum

ipsan-xis ipxacemz v rutiilioazie feti juuientes .c. incumbenoia

eisizuigore- ipsius capituli implerePet-obderuares omni

iure.ii1ia.-.modo. et forma quibus melius potuerunt

eit certa scientia nnllozjinriss uelf-factiz1errore..duoti

agentesj nomineiet uice dicti magnifici comunis

iariue..et pro ipso comuni..ipsam..pacem. ac dieta

instrumenta inde confecta pacta promissiones obli

gationes penas iuramenta renunciaciones et omnia

ac singulla in eis .contenta. absoluentes se se ad

ballotollas alhas et nigras que omnes repertae fuo

runt albe decemseptem numero atlirmatiuam signi

ficantes afiirmauerunt ratiflicauerunt approbauerunt

et oonfirmauerunt habentes rata grata et firma

omnia et singulla in ipsis instrumentis contenta et

inde mandantes per me notarium fsupra etgginfrae

scriptum fieri hoc publicum instrumentum in robur

et testimonium premissorum actum ianue in ea

mera consilii palaciiducalis anno natiuitatis domini

MccccxuL indicione quinta secundum cursum ianue

die vni mensis maii hora terci-arum. presentibus

testibus uocatis et rogatis antonio de credencia

iohanne .stella.- et benedicto de.andoria notariis -et

canzellariis comunis ianue.

Anthonius de credencia quondamlconradi publicus

imperiali auctoritate notarius et comunis ianue can

zellarius eiusdemque comunis priuillegiorum custos

suprascriptum instrumentum ratimcacionis pacis et

omnia et singula suprascripta -ut supra extraxi

sumpsiet exemplaui de filziis seu lfoliaoio instru

mentorum compositorum et rogatorum per gotifre

dumde belignano notarium et comunis ianue can

zellarium supradictum prout in eo uidi et legi ni

chil addito uel diminuto quod mutet sensum uel

uariet intellectum nisi forte littera silaba titulo seu
puncto aibreuiationis uel extensionis causa sententia

tamen in aliquo non mutata habens superindo au

ctoritatem licenciam et potestatem michi ex iniuncto

dicte custodia officio attributanz i
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PLonsn-rlnl a acta pacis a suis legatfisa in Lucensi

conventu . cum legatis ianuensium concordata 1

raufcant atque confrmana

mag-io maii

loca. a foL Sdb v.

f lt id w

. ln dei nomine amen. anno incarnationis domini

nostri ihesu christi MccccxrrL indicione vi secundum

cursum et morem florentinorum die x mensis maii.

informati magnifici et potentes domini .- domini

priores artium et uexillifer iusticie magnifici populi

et comunis florencie qualiter die xxvn mensis aprilis

proxime preteriti spectabiles et egregii uiri barto

lomeusltnicolai taldi ualoris nicolaus iohannis de

mano et cardinale pieri de oricellariis ciues ue

nerabilles florentini oratores et commissarii dicti

magnifici comunis florencie ac etiam sindici et pro

curatores ipsius comunis florencie constituti a ma

gnificis et potentibus dominis dominis prioribus ar

tium et nexillifero iusticie et eorum collegis ex parte

una. et spectabilis et egregius uir baptista de mrSt-S

taldo ciuis honorabilis ianuensis quondam recolende

memorie magnifici domini leonardi ambasiator sin

dicus et procurator illustris et excelsi domini do

mini georgii adurni dei gratia ianuensium ducis et

cllAlllllAli

a

c

populi deffensoris et magnilicorum dominorum pro- -

lrissorum et consiliariorum ciuitatis ianue et ma

gnifici comunis ianue ex parte altera. agentes et

vfacientes dicte partes dictis sindicariis et procura

toriis nominibus et etiam pro et uice et nomine

suorum comunium et ciuium subdictorum subiecto

rum districtualium recomendatorum et adherentium

et amicorum suorum contraxerunt fecerunt reddi

derunt et solempniter firmauerunt ad inuicem et

inter se ueram puram et sincersm pacem concor

diam ret bonam uoluntatem deo propicio perpetuo

duraturam ac libcrationem ac plenissimam remis

sionem de omnibus et singulis inimiciciis odiis in
iuriis et oliienisionibus quibuscumque in genere uel

in specie aut in singularitate hinc inde illatis ha

bitis factis et commissis consilio facto uerbo opere

uel scitipto et cum capitulis partibus modis et con

dicionibus inter dictas partes conuentis et factis

et instrumento de predictis rogato per prudentes

uiros gotifrednm de bellignano ciuem ianue nota

rium et comunis ianue canzellarium et pierum fi

lium quondam francisci calcagni de florencia nota

rium appositis et insertis. et quod inter alia que

conuenta fuerunt inter dictas partes ut in dicto

instrumento continetur debent dicte partes facere

et curare ita et taliter quod unaqueque dictarum

comunitatum solempniter et secundum ordinamenta

earum interuenientibus hiis de quibus in dicto in

strumento fit mencio et requisitis infra uiginti dies

ratifiicabnnt et approbabunt-let iomologabunt dictam

pacem et eius contractum vet omnia et singula in

conti-actu et capitulis contenta per publicum in

strumentum infra unumumensem alteri comunitati

presentandum prout predicta inueffectu et aliaiin

instrumento per dictos notarios confecto continettnn

et dicentes dicti domini priores et uexillifer se et
eorum collegiaide predictis omnibus plenam iha

buisse et habere nocticiam et uollentes ratiiiicacio

nem et ea que expediunt pro illa ordinare et facere
una cum predictis eorumlcollegiis iuidelicettoffieiis

confaioneriis societatum populi-et duodecininbonorum

uirorum dicti comunis procedentes secundum ordi
namenta dicti comunis florencie preminssonet cele

brato inter eos omnes in-nurxieris-lsuiliicientibds in

uicem congregatos in palacio populi fioremini ei

uitatis florencie solempnili et secretorscruplinio et

obtento partito ad fabas nigras et albas secuiiddm

ordinamenta dictam pqceiml leti dictum contractum

et omnia et singula in dicto conti-actu etucapitulis

et partibus dicte pacis contenta vprot/dictotconiuni

florencie et pro illis qui lnhparte sua includuntur

et compriebensi -sunt omni modo uiaret-formatlquia

bus melius potuerunt ratifiicauerunt approbauerunt

et omologauerunt intomnibus etiper omnianprout

et sicut in dicto contraetu et eius instrumentolicon

uentum extitit et promissumv deliberantes-ietlloltdi

nautas quod hec ratiflicacio approbacib et omolo

gacio successiue proponatur et proponi tpossit et

debeat in consiliis dicti populi et comunis quoad

hec requiruntur secundum ordinamenta comunis

predicti et quod ipsi domini priores et ucxillifer

predicti possint et debeant facere ratiiiicari per eo

rum literas alteri parti ipsam raitiiiicacionem appro

bacionem et omologacionem per publicum instru

mentum ut in contractu predicto expriessius conti

netun acta sunt predicta florencie in palacio su

pradicto presentibus ser paulo ser laudi notario

florentino canzellario dicti comunis florencie fratre

georgio nuti priore liospitalis sancti galli de prope

florenciam. et ser iohanne ser uiuiani notario et ciue

florentino testibus ad premissa et predicta adhibitis

et uocatis.

ltem postea anno inditione et die predictis in con

silio centum triginta unius conuocato et congregato

more solito et invomnibus secundum ordinamenta

et obseruatis solempnitatibus et aliis requisitis et

per ipsum consilium facta approbata et confirmata

fuit ratiflicacio approbacio et omologacio supradicta

et facta fuerunt in dicto et per dictum consilium

omnia et singula pro predictis quomodolibet reo

quisiteu acta fuerunt predicta florencie in palacio

supradicte presentibus testibus su-prascriptis ad hec

etiam adhibitis et.uocatis. t

ltem postea anno et inditione predictis diei xu

mensis maii predicti. in consilio populi florentini

conuocato et congregato in omnibus et per omnia

secundum ordinamenta et obseruatis solempnitati

bus opportunis et aliis lrequisitis facta etiam et

approbata et confirmata fuit ratiificacio approbacio
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etuomologaeiot suprascriptt elzfactafuerunt in dicto a .f l o . s

et-pper dictum consilium alegiptime etzsolempnitei

omnia etnsingulapro predictis quomodolibet requi

sita acta fuerunt predicta ilorendie in palacio su

pradicta -ipresentibus iacobo zser franciscL piero

godenciLg bai-tholomeog dominicL et iullian-o sylua

nis rciuibusrfiorentinis testibus ad spredicta adhibitis

et uocatis.-.a.c.-. zhnzau-w-rzle-x r.z. l a

itemsipositea anno-et inditione predictisL dienxnx

dictiulmensisw maii. in consilio comunis ltlorencie

omuocato tet congregatouin omnibus et per omnia

secundum ordinamentaqet obseruatis isolcmpxiitati

basan oppqrtnnis .etsaliis requisitis facta etiamet apc

pxqba/taz iet incutit-mata fuit zjratiliicaciot appnobacio

ei .omologacio- supradictavet facta fuerunt in dicto

etsi per dictum znonsilinmia legiptime uct solempniter

ozquiaueti singullt-pfronsnpradietis quomodolibe re

quinimo nuntiata-iui - alf .- . v v

Acta fuerunt predicta iflorenciie inipalaciowsupbaw

dicto presentibuxt pierori godeucii locterin vuannis

matheo manei cetzdomrinioot sitiæstrie minibus florencie

testibus-ad predicta vadhibitieisetr uocatis. i

ligo raynerius-olim pieni sezrmichaelis de uulterris

imperiali Pauctoritatxeiiuatzlxeatordinarius atque notarius

coadiutonprouidizwuelloquentissinli uiri ser uiuiani

nerii de franchis de florencia notarii scribe retfor

mationum consiliorum populi et comunis florencie

predicta ex libris et registris dicti populi et comu

nis et ex rogationibiis dicti ser uiuiani in palacio

populi florentini penes dictum ser uiuianum exi

stentibus cilideliteitxsumpsixscripsi et publicaui ideo

que mexouixavfsolito signoxsubscripsir vl x v j